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تبعیض برای ورزشکاران پارالمپیک
 کاروان ورزشکاران پارالمپیک 2024 پاریس دوم 
شهریور به فرانسه اعزام می شود. 65 ورزشکار 
پرامید از هفتم تا هجدهم شهریور به مصاف 4400 
ورزشکار توان یاب از سراسر جهان می روند تا با 
اهتزاز پرچم پرافتخار جمهوری اسامی ایران در 
پاریس برای مردم شادی آفرین باشند. حضور 
4400 ورزشکار از کشورهای صاحب عنوان در جهان 
اهمیت و حساسیت مهم ترین رقابت های معلولان 
و توان یابان را در بازی های پارالمپیک و همچنین 
سطح بالای مسابقات و پیکارها را نشان می دهد.

در این میان اعام پاداش های کمیته پارالمپیک 
توسط محمد پولادگر آب سردی بود بر پیکر 
قهرمانان زحمتکش اعزامی به پاریس که پس 
از ماه ها تاش و اردوهای سنگین تدارکاتی طبق 
وعده های گذشته انتظار داشتند پاداش مدال آوری 
و کسب افتخارشان همانند ورزشکاران المپیک 
مناسب و در حد معقول باشد. این موضوع پس 
از آنکه کیومرث هاشمی پاداش های وزارت ورزش 
به سکونشینان را اعام کرد، بیشتر به چشم آمد. 
هاشمی همانگونه که وعده داده بود رقم پاداش 
طایی ها را 8 میلیارد تومان، مدال آوران نقره ای 
را 4 میلیارد تومان و مدال برنز را 2 میلیارد تومان 
اعام کرد. رقمی دقیقاً مانند ورزشکاران مدال آور 
المپیکی. اما متأسفانه کمیته پارالمپیک رقم 
پاداش پای سکوی 10میلیاردی کمیته المپیک را 
برای مدال طا به 4 میلیارد تنزل داد، 4 میلیارد 
تومان مدال نقره را به یک ونیم میلیارد و دو 
میلیاردتومان مدال برنز را هم به یک میلیارد 

داد. کاهش 
همه کارشناسان و اهل فن ورزش می دانند مصائب 
برای ورزش  و مشکات معلولین و توان یابان 
همگانی و به خصوص قهرمانی آنقدر زیاد است که 
کسب مدال طا، نقره و برنز در مهم ترین رویداد 
ورزشی توان یابان یعنی پارالمپیک اگر بسیار 
سخت تر از المپیک نباشد، حداقل هم عرض و 
هم پایه مسابقات المپیک است. این ورزشکاران 
با توجه به شرایط خاص جسمانی خود با اراده 
بسیار قوی و عزم راسخ در تمرینات و مسابقات 
گوناگون خودنمایی کرده اند و هم اکنون در آستانه 
فتح خوشرنگ ترین مدال ها از فستیوال پارالمپیک 
هستند. موفقیت و پیروزی توان یابان بی گمان 
باعث تهییج سایر ورزشکاران برای روی آوردن به 
ورزش قهرمانی است. سایر معلولان هم که برای 
خود محدودیت قائل هستند، با دیدن کامیابی و 
مدال آوری قهرمانان ملی با گرفتن روحیه و بازیابی 
اعتماد به نفس خود گام در مسیر ورزش حرفه ای و 
ورزش همگانی می گذارند. بنابراین مدال آوری این 
قشر زحمتکش و پرتوان از جنبه های مختلف برای 
ورزش کشور و به خصوص ایجاد انگیزه مضاعف 
برای معلولین و توان یابان حائز اهمیت و مفید 
است. با این تفاسیر اگر به بهانه کمبود بودجه از 
دادن پاداش مکفی به مدال آوران پارالمپیک پاریس 
اجتناب کنیم، بسیار تأسف آور و غم انگیز است 
و بی شک مسئولین کمیته پارالمپیک با رایزنی 
بیشتر و استفاده از پتانسیل و شناخت کافی احمد 
دنیامالی نسبت به فضای ورزش و قهرمانان ورزشی 

می توانند این اشکال اساسی را برطرف سازند.
براساس ادعای نایب رئیس کمیته پارالمپیک، 9 
مدال طا برای کاروان فرزندان ایران در پارالمپیک 
پاریس پیش بینی شده، با مقایسه رقم حداکثری 
پاداش ها برای مدال آوران این رویداد حیاتی، تزریق 
بودجه کافی برای اختصاص پاداش متناسب با مبلغ 
دریافتی مدال آوران المپیک کار چندان دشواری برای 
کمیته پارالمپیک نخواهد بود. احمد دنیامالی که 
به احتمال فراوان همزمان با اعزام کاروان فرزندان 
ایران به پاریس با رأی مجلس سکاندار هدایت وزارت 
ورزش می شود، در نخستین گام می تواند با پیگیری 
این خواسته بحق جامعه ورزش توان یابان و جانبازان 
از دولت و تأمین منابع مالی لازم از سازمان برنامه و 
بودجه تا پایان رقابت های پاریس که در 18 شهریور 
خواهد بود، از حق و حقوق قهرمانان پارالمپیک 
دفاع کرده و بارقه های امید را در وجود ورزشکاران 
تاشگر، محجوب و زحمتکش این حوزه زنده کند. 
این تشویق ها و پاداش ها می تواند انگیزه و دلیل 
آغاز ورزش قهرمانی و ورزش همگانی برای بسیاری 
از توان یابان باشد که با دیدن توفیق قهرمانان 

پارالمپیک به سوی ورزش کشیده می شوند.

انتخابات سه فدراسیون  با وزیر جدید
در حالی که وزارت ورزش قباً قول برگزاری انتخابات 
فدراسیون های بدون رئیس را تا پایان مردادماه 
داده بود، اما انتخاب رئیس سه فدراسیون ماند 
برای وزیر ورزش جدید. فدراسیون های بولینگ 
و بیلیارد، شطرنج و ورزش روستایی از جمع 14 
فدراسیونی که با سرپرست اداره می شدند، با 
اینکه ثبت نام  کاندیداهایشان هم انجام شده، اما 

انتخاباتشان ماند تا وزیر ورزش جدید بیاید.

محرومیت 2 ورزشکار به دلیل دوپینگ
آنا عالیخانی ورزشکار تیراندازی رشته رایفل و محمد 
حسین محمودی از کشتی فرنگی به ترتیب ۸ ماه 
و ۳ سال از فعالیت در تمامی حوزه های ورزشی 
محروم شدند. نمونه داخل مسابقه)IC( عالیخانی 
که توسط افسران کنترل دوپینگ ایران نادو در 
خال رقابت های قهرمانی کشور گرفته شد، وجود 
ماده ممنوعه پروپرانولول را تأیید کرد. در خصوص 

محمودی هم وجود ماده استانوزولول تأیید شد.

داود عطایی
روزنامه نگار

یک بازی دیگر و یک دستاورد دیگر برای ارلینگ هالند که بازی به بازی بهتر 
و بهتر می شود. پپ گواردیولا درباره اش گفت: »91 گل در 100 بازی در انگلیس 

باورکردنی نیست، مسی و کریستیانو رونالدو 15 سال است که فوتبال را زیر 
سلطه دارند، این آمار و ارقام آنهاست.« آمار هالند را مرور می کنیم:

هالند در 67 بازی لیگ برتر 64 گل زده، هیچ بازیکنی به این رکورد در آغاز 
کارش در لیگ برتر نزدیک هم نشده، نفر بعدی محمد صاح است که 

در 71 بازی 38 گل زده است.
هالند بهترین آمار گل نسبت به دقیقه بازی در تاریخ لیگ برتر را 

دارد)برای کسانی که حداقل 20 گل زده اند(. او هر 85 دقیقه یک گل 
زده است، نفر بعدی سرخیو آگوئرو با یک گل در 108 دقیقه است.

هالند در 53 بازی فصل اولش برای سیتی در رقابت های مختلف 
52 گل زده که در تاریخ باشگاه بی سابقه است.

هالند در فصل اولش در لیگ برتر 36 گل زد و از رکورد 34 گل 
آلن شیرر و اندی کول گذشت که در سه فصل اول لیگ برتر 

به ثبت رسید، آن موقع تیم ها 42 بازی انجام می دادند. 
هالند 48 بازی می خواست تا به آمار 50 گل در لیگ برتر 

برسد، رکورددار قبلی، کول بود که در 65 بازی به این 
آمار رسید. هالند اگر در این فصل کفش طا ببرد، بعد 
از تیری آنری سال 2004 نخستین بازیکنی است که سه 

فصل پیاپی به کفش طا می رسد.
 

پاسخ به کوکوریا
شیرینی پیروزی یکشنبه شب در ورزشگاه استمفوردبریج برای ارلینگ هالند 
مضاعف است با توجه به اظهاراتی که مارک کوکوریا در تابستان کرد. مدافع 
کناری تیم ملی اسپانیا در جشن قهرمانی در یورو 2024 برای مهاجم نروژی 
کری خواند و گفت: »هالند بهتر است بلرزی چون کوکوریا دارد می آید.« فقط 
18 دقیقه زمان لازم بود تا هالند پاسخ بدهد، او کوکوریا را کنار زد و گل اول 
بازی را زد. برای بدتر شدن اوضاع، کوکوریا در نیمه دوم به دلیل مصدومیت 

مجبور به ترک زمین شد.

برای  این هفته شروع فصل جدیدی 
پاری سن ژرمن و بهترین گلزن تاریخش، کیلیان 
امباپه بود. لوییس انریکه برای نخستین بار 
تیمش را بدون او چید و مهاجم فرانسوی بازی 
برای رئال مادرید را آغاز کرد. او در برد 2 بر 
صفر مقابل آتالانتا در سوپرجام اروپا درخشید 
اما اولین بازی اش در لالیگا کم فروغ بود 
و تیمش برابر رئال مایورکا یک بر یک 
متوقف شد. آمارش را ببینید، بدون 
گل، بدون پاس گل، بدون خلق 
موقعیت، چهار ضربه، 44 لمس 
توپ، دو بار لو دادن توپ، سه پاس 
در یک سوم دفاعی حریف و 13 لمس 
توپ در محوطه جریمه حریف. 
پاری سن ژرمن اما در غیاب او برابر 
لوهاور چهار گل زد از چهار بازیکن 
تا نشان دهد می تواند جای خالی 

او را پر کند.
انتقاد از عملکرد کلی رئال مادرید 
امباپه در شبکه های اجتماعی  و 
فراوان بود. یکی نوشت: »ادن آزار 
شماره 2، خوش آمدی« و دیگری نوشت: 
»هیچ چیز سر جایش نبود، حیف از این 
دو ساعت وقت که برای تماشای بازی رئال 
گذاشتیم« و دیگری نوشت: »امباپه متوجه 
شد این دیگر لیگ کشاورزها نیست. اینجا 

لیگ یک نیست!«
این نخستین بار بود که بازیکن 25 ساله 
قهرمان جام جهانی مسابقه ای در لیگ را در 

خارج از فرانسه انجام می داد.
شروع کار امباپه در لالیگا کانون توجه در این 
دیدار بود اما کارلو آنچلوتی نگران سمت 
دیگر زمین بود. مایورکا در دقایق آخر بازی 
می توانست به گل پیروزی هم برسد و مربی 
ایتالیایی گفت: »من از تساوی خوشحال نیستم 
چون باید بهتر عمل می کردیم. ما باید نگرش 
بهتری نسبت به این بازی می داشتیم. من 
بهانه نمی آورم و می توانستیم بازی را ببازیم 
چون تعادل دفاعی نداشتیم، باید از این بازی 

چیزهای زیادی یاد بگیریم.«
امباپه می تواند یکشنبه آینده در نخستین 
بازی خانگی تیمش مقابل رئال وایادولید 
جبران کند. رئال با کار ترکیبی چهار بازیکن 
هجومی اش به گل رسید، جود بلینگام به امباپه 
پاس داد، او توپ را گم کرد اما به وینیسیوس 
جونیور رسید و پاس او به رودریگو، میهمان را 
به گل اول رساند. مهاجم برزیلی برای دومین 
فصل پیاپی گل اول رئال در لیگ را می زند، او 
27 گل زده و 23 پاس گل داده و تا به حال روی 50 
گل نقش مستقیم داشته است. ودات موریقی، 
بازیکن اهل کوزوو هشت دقیقه بعد از شروع 
نیمه دوم گل تساوی را زد تا تیم پانزدهم فصل 
قبل به خاطر این تساوی برابر مدافع عنوان 
قهرمانی اسپانیا و اروپا جشن بگیرد. این 
نخستین بار در شش فصل کار رئال با آنچلوتی 

است که بازی اولشان را نمی برند.
رئال مادرید در لحظات آخر بازی به دلیل اخراج 

فرلان مندی 10 نفره بود.

این عددها برای مسی و رونالدو است

آمار جالب هالند
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اینجا لیگ یک نیست

چشم انداز 
ما المپیک 

۲0۲8 است و 
اصلاً هم دور 

از دسترس 
نیست، البته 
به شرطی که 

مسیر درستی 
باشد

بدون خارجی های تیم ها، ما قهرمان مطلق آسیا هستیم

رئیس فدراسیون بسکتبال: چشم انداز ما المپیک ۲۰۲۸ است
تیم ملی بسکتبال ایران بالاخره 
از  صاحب مربی شد؛ آن هم 
نوع یونانی به نام سوتیریس 
ق  تفا ا ین  ا  . س لو پو لو نو ما
مقدمه ای شد تا جواد داوری، 
رئیس فدراسیون بسکتبال بعد 
از یکسال و نیم در نشست خبری 
روبه روی خبرنگاران بنشیند و در 
خصوص اقدامات تازه اش و جذب 
سرمربی یونانی و اتفاقاتی که حول 
و حوش فدراسیونش می گذرد، 

 . کند صحبت 
او همان اول به یکی از مطالبات 
بسکتبال یعنی کمپ تمرینی اشاره 
کرد: »سال گذشته توانستیم دو 
زمین خیلی خوب را بگیریم و با 
زمین قبلی کنار کشتی جایگزین 
کنیم. یکی از آنها کمپ تمرینی 
تیم ملی خواهد بود و نقشه های 
است.   پایان  به  رو  آن  فاز دو 
سعی می کنیم امسال اقدامی 
برای شروع ساخت آن نیز داشته 
باشیم. ظرفیت بسکتبال بالا 
است و هر دو بخش زنان و مردان 
باید همزمان با هم کار کنند. 
در خصوص این مطلب یکی از 
مطالبات ما از وزیر ورزش هم 

ایجاد این زیرساخت است.«
در  بسکتبال  فدراسیون  رئیس 
خصوص سرمربی جدید تیم ملی 

هم توضیح داد: »شرایط واقعاً برای 
تیم های ملی ما متفاوت است. 
بسکتبال بسیار به فوتبال نزدیک 
کار  بسیار  بسکتبال  در  و  است 
مشکلی است که مربیان درجه 
یک را جذب کنیم. یکسری مربیان 
سطح یک قراردادهای بلندمدت 
با باشگاه ها و تیم های ملی دارند 
و هزینه ها هم بسیار بالا است. 
مربیان درجه یک زیر یک میلیون 
دلار نمی گیرند که هزینه سنگینی 
است. نهایتاً با سوتیریس به توافق 
رسیدیم که با دو مربی بزرگ جهان 
همکاری داشته و مربی با سبک و 
فلسفه ای است، اما باید ما شرایط 
را برای او فراهم کنیم و پس از دیدن 
عملکردش او را قضاوت کنیم. به 
جز بعضی ها که فضای مجازی در 
اولویت شان است، از همه کسانی 
که حمایت کردند، تشکر می کنیم.«

به گفته داوری قرارداد سرمربی 
یونانی یک ماه پیش بسته شد: 
»ما قبل از مجمع سالیانه قرارداد 
سوتیریس را بسته بودیم، اما به 
دلیل برخی اتفاقات و شرایط 
کشور نتوانست زودتر وارد ایران 
شود که به همین دلیل دیرتر 
اعام کردیم و وقتی هم که نام او 
را معرفی کردیم، سریعاً وارد ایران 
شد که نشان می دهد ما خیلی 

زودتر قرارداد را بسته بودیم.«
ه  ر با ر د ن  سیو ا ر فد ئیس  ر
خواسته هایش از مربی جدید تیم 
ملی هم صحبت کرد: »چشم انداز 
ما المپیک ۲۰۲۸ است و اصاً هم 
دور از دسترس نیست، البته به 
شرطی که مسیر درستی باشد. 
ما دوباره تیم نوین را هم تشکیل 

می دهیم اما تیم ب نمی شود 
تشکیل داد، ولی ما حتماً باید سه 
تیم ملی داشته باشیم تا مشکل 
بازیکن به صورت کامل حل شود.«

این  به   جواد داوری در پاسخ 
سؤال که آیا تیم ملی ایران با 
سوتیریس در کاپ آسیا ۲۰۲۵ روی 
سکو می رود؟ گفت: »اگر بازیکنان 

خارجی تیم هایی مثل اردن، لبنان، 
ژاپن و فیلیپین را از آنها جدا کنیم، 
ایران با اقتدار قهرمان آسیا است. 
ما هم برنامه هایی در این خصوص 
داریم اگر دنیامالی رأی اعتماد 
بگیرد. در این رابطه برنامه داریم 
چون با قدرت نابرابر به مصاف 
حریفان می رویم. باید این مشکل 

برنامه های  از  یکی  شود.  حل 
فدراسیون برای بازیکنان دوتابعیتی 
است، البته نفراتی که کیفیت 
دارند، اینها قدم شان روی چشم 
ما است، در کل پیگیر وضعیت دو 
تابعیتی ها هستیم و همکاران امور 
بین الملل در حال ایمیل زدن به 

آنها هستند.«

چرا ایرانی ها در سه وضعیت تیر نزدند؟

بهانه جویی برای لاپوشانی ناکامی محض
مهری رنجبر/ المپیک پاریس خاطره ماندگاری 
برای تیراندازی ایران نشد؛ نه از نظر سهمیه 
و نه نتیجه. تیراندازی برخاف توکیو، در 
پاریس نه سورپرایز طا داشت و نه مدال. 
مقام ششم، یازدهم، بیست و ششم و بیست 
و چهارمی نتیجه عملکرد چهار تیرانداز ایرانی 
در المپیک 2024 پاریس است؛ چهار تیرانداز 
در تفنگ، تپانچه و 

اهداف پروازی.
البته صعود به فینال 
و  متر   25 تپانچه 
هانیه  ششمی 
رستمیان هم 
بهترین نتیجه 
تیراندازی بود، 
اما موفقیت 

نه. هرچند فدراسیون خبر صعود رستمیان به 
فینال را مثل خبر کسب مدال در بوق و کرنا 
کرد، در حالی که حضور تیرانداز تپانچه ایران 
در فینال المپیک نه اتفاق تازه ای بود و نه 
شاهکار، چراکه دختران تیرانداز تفنگ یعنی 
الهه احمدی و نجمه خدمتی برای اولین بار در 
المپیک 2012 لندن فینال را تجربه کرده بودند.

در آن سال احمدی در تفنگ 10 متر ششم شد 
و نجمه خدمتی هم در 50 متر سه وضعیت 
هشتم. پس تا اینجای کار هانیه رستمیان نه 
شاهکاری خلق کرده و نه افتخاری رقم زده 
است. حتی مقام ششم او در مقایسه با مدال 
طای جواد فروغی در المپیک توکیو، افت 
تپانچه را به رخ می کشد و بس. تپانچه المپیک 
توکیو در میکس هم شرکت کرد، اما در پاریس 
رستمیان تک و تنها بود و به همین خاطر در 

این بخش هم شرکت کننده ای نداشتیم.
اما غیبت تیراندازان تفنگ ایران در مسابقه 
سه وضعیت همه را متعجب کرد. با اینکه 
اسم فاطمه امینی ملی پوش تفنگ در برنامه 
کمیته ملی المپیک بود، اما فاطمه امینی 
تنها در تفنگ 10 متر بادی تیر زد و به تهران 
برگشت ولی اسم او همچنان در برنامه مسابقه 
سه وضعیت مانده بود. مریم طالبی اما 
غیبت امینی در سه وضعیت المپیک را به 
قانون تبعیض آمیز فدراسیون جهانی ربط 
می دهد در حالی که شاید سهل انگاری، 
فاطمه امینی تیرانداز جوان را از تجربه رقابت 
در سه وضعیت محروم کرد. فاطمه امینی 
باید برای سه وضعیت حد نصاب در رنکینگ 
را می گرفت و حتی رایزنی با فدراسیون جهانی 

هم جواب نداد.
این قضیه انتقادات زیادی را بابت سهل انگاری، 

متوجه سرمربی تیم ملی تفنگ کرد. ابراهیم 
برخورداری کارشناس تیراندازی هم یکی از 
منتقدان بود که گفت: »از سرمربی تیم ملی 
تفنگ تعجب می کنم که نمی دانست دو 
تیراندازش حد نصاب سه وضعیت را ندارند. 
این موضوع جای تعجب دارد چون آنها 
می توانستند در سه وضعیت هم شرکت کنند. 
ما یک ماده را از دست دادیم و به نظرم مشکل 
می تواند مربیان تیم ملی باشد که آگاهی لازم 
را نداشتند. آنها آنقدر از مرحله دور بوده اند 
که حتی ملی پوشان بدون سهمیه را برای 
سه وضعیت ثبت نام هم کرده  بودند غافل از 

اینکه ورودی ندارند.«
مریم طالبی سرمربی تیم ملی تفنگ اما 
حرف دیگری می زند: »امینی باید در رنکینگ 
المپیک یعنی حد فاصل مسابقات انتخابی 
المپیک امتیاز لازم را می گرفت؛ ما هم 
اطاع داشتیم و پیش بینی کرده بودیم اما 
نمی خواستیم ورزشکار را تحت فشار قرار 
دهیم. ما حتی رنکینگ را زیر نظر داشتیم 
اما فرقی نمی کرد چون تا آن تاریخ رنکینگ 
نگرفته بود. با این حال ثبت نام را انجام 
دادیم چون طبق المپیک قبلی تفسیر ما از 
قوانین این بود که تیرانداز باید حدنصاب 
MQS را گرفته باشد که امینی داشت. ما 
بعد از آن منتظر پاسخ ماندیم که در نهایت 
فدراسیون جهانی جواب داد امکان ثبت نام 
وجود ندارد.« این اتفاق تلخ در حالی رخ 
داده که ظاهراً هیچ کسی اشتباهش را گردن 
نمی گیرد؛ اتفاقی که تجربه بزرگی را از فاطمه 
امینی دریغ کرد. شاید مسئولان فدراسیون و 
کادر فنی باید دقت بیشتری داشته باشند تا 

دیگر این قضایا تکرار نشود.

تیم  کشتی آزاد نوجوانان در 
حالی باید به مسابقات جهانی 
اردن اعزام شود که سرمربی اش 
چند روز پیش برکنار شد و حالا 
هم در باتکلیفی به سر می برد.
نگی  فر کشتی  ت  بقا مسا  
نوجوانان جهان در اردن شروع 
در  هنوز  آزاد  تیم  اما  شده 
تهران درگیر این است که با 
هدایت چه کسی راهی امان 
میزبان برگزاری مسابقات شود. 
سرمربی  احسان پور  بهنام 
تیم کشتی آزاد نوجوانان با 
عوامل فدراسیون درگیر شد 
و در اعتراض به رفتار مسئول 
کمپ تیم های ملی، اردوی تیم  
نوجوانان را به حالت قهر ترک 
کرد و بعد هم از سوی علیرضا 
دبیر برکنار شد تا این تیم چند 
روز مانده به شروع مسابقات 
جهانی بدون سرمربی شود.

کشتی  نی  جها ت  بقا مسا  
نوجوانان دیروز به میزبانی 
اردن آغاز  شد و هنوز مشخص 
با  د  ا ز آ کشتی  تیم  نیست 
هدایت چه کسی راهی این 
مسابقات می شود. 24 ساعت 
مسابقات  شروع  به  بیشتر 

کشتی آزاد قهرمانی جهان در 
اردن نمانده اما هنوز مشخص 
نیست فدراسیون چه تصمیمی 
برای این تیم می گیرد و اصاً 
می تواند در این فاصله کم کسی 
دیگر را جایگزین کند یا نه؟ 
چند روز پیش بعضی رسانه ها 
اعام کردند محسن کاوه هدایت 
این تیم در جهانی نوجوانان 
این  اما  را برعهده می گیرد 
پیشنهاد را محسن کاوه رد کرد.
دلیل  به  کرده  اعام  کاوه   
المپیک  در  حضور  خستگی 
نمی تواند این تیم را هدایت 

کند.
 غامرضا محمدی به عنوان 
مدیر تیم های پایه کشتی آزاد 
هم به دلیل حضور همزمان در 

رأس کادرفنی تیم ملی کشتی 
آزاد جوانان و در پیش بودن 
مسابقات این تیم، نمی تواند 
هدایت تیم نوجوانان را برعهده 
بگیرد. قهر بهنام احسان پور 
دست فدراسیون کشتی را در 
پوست گردو گذاشته و باید 
دید که این تیم دو روز دیگر با 
هدایت چه کسی در اردن روی 
تشک می رود. گفته می شود 
علیرضا دبیر به عنوان رئیس 
فدراسیون کشتی این تیم را در 
سفر به اردن همراهی می کند. 
ظاهراً در حاشیه این مسابقات 
نشست مهمی درباره کشتی 
آسیا برگزار می شود و علیرضا 
دبیر برای حضور در این نشست 

راهی اردن می شود.

حواشی برکناری احسان پور از تیم نوجوانان کشتی آزاد 

بدون سرمربی در اردن
محسن وظیفه

روزنامه نگار


